
 
ROMÂNIA  

JUDEŢUL ALBA 

PRIMĂRIA COMUNEI SPRING 

 

 

 

                                                         DISPOZIŢIA NR.78 

                                                              DIN 26.02.2020 

 

PRIVIND DESEMNAREA PERSOANEI RESPONSABILE CU PRIVIRE LA ORGANIZAREA 

ȘI PUBLICAREA MONITORULUI OFICIAL LOCAL AL U.A.T. COMUNA SPRING 

 

PRIMARUL COMUNEI SPRING,JUDETUL ALBA, RUSU DANIEL GHEORGHE  

 

- având în vederea referatul doamnei Bogdan Petronela, secretarul general al comunei 

Spring, cu privire la desemnarea persoanei responsabile cu privire la organizarea și publicarea 

Monitorului Oficial Local al U.A.T. comuna Spring.; 

- având în vedere prevederile art. 197 alin. (5) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 

Administrativ; 

- având în vedere prevederile la Anexa 1 – PROCEDURĂ de organizare şi publicare a 

monitoarelor oficiale ale unităţilor/subdiviziunilor administrativ - teritoriale, în format electronic; 

- în temeiul art. 196 alin. (1) lit. b), art. 243 alin. (1) lit. (a), din O.U.G. nr. 57/2019 privind 

Codul Administrativ,  

 

 

DISPUNE: 

 

Art. 1. Doamna Onet Ionela Claudia, avand functia de asistent in relatia cu publicul, este 

desemnată ca persoana responsabilă cu organizarea Monitorului Oficial Local, precum și 

asigurarea publicării oricăror documente, potrivit prevederilor din Anexa 1 la Codul 

Administrativ. 

 

Art. 2. Dispoziția primarului se poate ataca pe calea contenciosului administrative în termen de 

30 de zile  de la data primirii prezentei. 

 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se va comunica:   Instituţiei Prefectului Alba, Primarului comunei 

Spring ,personalului din aparatul de specialitate al primarului comunei Spring , dnei Onet Ionela  

 

     

                PRIMAR                                                                   CONTRASEMNEAZĂ 

                                                                                             SECRETARUL GENERAL AL 

                                                                          UAT  COMUNA  SPRING 

 

Rusu Daniel Gheorghe                                                               Bogdan  Petronela Viorica 

 

 

 

 

 


